
 

 

О внесении изменений  

в постановление Правительства 

Санкт-Петербурга от 12.12.2011 

№ 1667 
 

Правительство Санкт-Петербурга 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 12.12.2011 № 1667  

«Об установлении порядка и условий предоставления бесплатной медицинской 

консультации несовершеннолетним при определении их профессиональной пригодности» 

(далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 

«В целях реализации подпункта 4 пункта 1 статьи 54 Федерального закона  

от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», 

Правительство Санкт-Петербурга постановляет:». 

1.2. В пункте 2 постановления после слов «вице-губернатора Санкт-Петербурга» 

слова «Косткину Л.А.» заменить на слова «Эргашева О.Н.». 

1.3. Пункт 6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: 

«Результаты бесплатной медицинской консультации несовершеннолетним  

при определении их профессиональной пригодности заносятся в медицинскую 

документацию несовершеннолетнего, формы которой утверждены уполномоченным 

федеральным органом исполнительной власти». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора 

Санкт-Петербурга Эргашева О.Н. 

 

 

Губернатор 

Санкт-Петербурга 

 

А.Д.Беглов 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  №  


